
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

МАТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
                                422624 д.Матюшино, 

                             ул. Березовая, д.25 

                                    тел, факс:   267-01-44                                  

 

 

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МАТЮШИНО БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
422624  Матюшино авылы, 

Каенлык урамы, 25 нчы йорт, 

тел, факс:    267-01-44       

  
 
 

№ 7                                                                                      «05» марта 2021г. 
  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

  

 

 О предоставления разрешения на отклонение 

 от предельных параметров разрешенного строительства  

 

         Рассмотрев заявление Шагиахметовой Назили Рагимовны о 

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства объекта капитального строительства 

«индивидуальный жилой дом», для земельного участка с кадастровым 

номером 16:24:090201:9685 расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Лаишевский муниципальный район, д.Матюшино, в соотвествии с 

Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, учитывая 

заключение о результатах публичных слушаний, Исполнительный комитет 

Матюшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить Шагиахметовой Низиле Рагимовне разрешение на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства  объекта капитального 

строительства «индивидуальный жилой дом» для земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:090201:9685 площадью 800  кв.м, 

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский 

муниципальный район, д.Матюшино,  право на основание договора аренды 

земельного участка № 1-01-153 от 12.12.2017г. в части уменьшения 

допустимой зоны застройки северной стороны с 3 метров до 0,6 метра.      

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.                       

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель                                                                                  Н.И.Миннуллина 

 

 


